Администрация городского округа муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	26.08.2024
	№
	[bookmark: _GoBack]110-37-983-24

	г.Саянск

	Об определении резервного помещения для территориальной избирательной комиссии в день голосования 8 сентября 2024 года

В целях предотвращения срыва процесса проведения выборов на территории муниципального образования «город Саянск», при поступлении сообщения о возникновении чрезвычайной или нештатной ситуации в помещении территориальной избирательной комиссии в соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основах избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», руководствуясь ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В случая возникновения чрезвычайной или нештатной ситуации в день голосования 8 сентября 2024 года переместить территориальную избирательную комиссию в кабинет №2 расположенный по адресу: Иркутская область, город Саянск  микрорайон Олимпийский, дом 35.
         2. Директору муниципального унитарного предприятия «Саянское теплоэнергетическое предприятие» выделить автобус в день проведения выборов 8 сентября 2024 года в период времени с 8-00 часов до 20.00 часов для перемещения территориальной избирательной комиссий в случае возникновения чрезвычайной или нештатной ситуации.
3. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности мэра
городского округа муниципального
образования «город Саянск» 					 	     М.Ф. Данилова

Исп. Петрова О.Я.